MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAPES / UAB

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

SELEÇÃO DE COORDENADOR (A) PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA A DISTÂNCIA E COORDENADOR (A) PARA O CURSO DE

LICENCIATURA EM FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA GRADUADOS NÃO

LICENCIADOS A DISTÂNCIA

EDITAL PROEN Nº 25/2018

O Pró-reitor de Ensino, no uso de suas atribuições legais, faz saber por este edital o

resultado da homologação preliminar, disposto em ordem alfabética de nome dos inscritos, das

inscrições pra o processo seletivo supracitado, conforme abaixo:

Curso Candidato

Licenciatura em Pedagogia
Márcia Helena Sauaia Guimarães Rostas

Maria Laura Brenner Moraes

Licenciatura em Formação
Pedagógica para Graduados não
Licenciados

Alexsander Furtado Carneiro

Angelita Hentges

César Costa Machado

Natali Cardoso Farias

Pelotas, 31 de outubro de 2018.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

(Em exercício)